
Vilkaviškio rajono savivaldybės tarybos  

reglamento 
4 priedas 

 

VILKAVIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS SPRENDIMO PROJEKTO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2023 m. gegužės 16 d. 

Vilkaviškis 

 

Projekto pavadinimas Dėl pritarimo Vilkaviškio rajono savivaldybės Tarybos (Mero) 2022 

metų veiklos ataskaitai 

Projekto iniciatorius  

 

Vilkaviškio rajono savivaldybės meras. 

Projekto tikslai ir 

uždaviniai 

Sprendimo projekto tikslas  – pritarti Vilkaviškio rajono 

savivaldybės Tarybos (Mero) 2022 metų veiklos ataskaitai. 

 

Šiuo metu esantis teisinis 

reglamentavimas 
Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo Nr. I-533 4, 12, 16, 

20, 27, 29, 57 straipsnių ir trečiojo-1 skirsnio pavadinimo pakeitimo 

ir Įstatymo papildymo 10-5 straipsniu įstatymo Nr. XIII-3312 5, 7 ir 

10 straipsnių pakeitimo įstatymo 3 straipsniu „ 3 straipsnis. 10 

straipsnio pakeitimas: Pakeisti 10 straipsnį ir jį išdėstyti 

taip:„10 straipsnis. Įstatymo įsigaliojimas ir taikymas 1. Šis 

įstatymas įsigalioja 2023 m. sausio 1 d. 2. Šis įstatymas taikomas 

2023 metų ir vėlesnių ataskaitinių laikotarpių ataskaitų rinkiniams. 

Rengiamiems ataskaitinių laikotarpių iki 2023 metų ataskaitų 

rinkiniams taikomos iki šio įstatymo įsigaliojimo galiojusios 

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo nuostatos.“ 

Vilkaviškio rajono savivaldybės reglamento, patvirtinto 

Vilkaviškio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 31 d. 

sprendimu Nr. B-TS-1310 „Dėl Vilkaviškio rajono savivaldybės 

tarybos reglamento patvirtinimo“ 267 punktu „ Meras ne rečiau 

kaip vieną kartą per metus atsiskaito už savo veiklą Tarybai ir 

bendruomenei. Ši informacija apie Mero veiklos rezultatus 

įtraukiama į Savivaldybės metinių ataskaitų rinkinį. Savivaldybės 

metinių ataskaitų rinkinio rengimo, pasirašymo, teikimo, skelbimo ir 

audito reikalavimus nustato Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus 

atskaitomybės įstatymas.“ 

 

Siūlomos teisinio 

reguliavimo nuostatos, 

laukiami  rezultatai 

Šiuo sprendimo projektu naujos teisinės nuostatos nesiūlomos 

Kiti sprendimui priimti 

reikalingi pagrindimai 

(skaičiavimai ar 

paaiškinimai) 

Nereikalingi  



Lėšų poreikis ir šaltiniai 

sprendimui įgyvendinti 

- 

Projekto rengimo metu 

gauti vertinimai ir išvados 

Antikorupcinio vertinimo atlikti neprivaloma. 

Teisinio reguliavimo vertinimas  neprivalomas. 

Administracinės naštos mažinimo vertinimo atlikti neprivaloma. 

Kitas vertinimas neprivalomas. 

Projektas suderintas su Juridinio skyriaus vyriausioji specialistė Rita Košubienė, Bendrojo 

skyriaus vyr. kalbos specialiste Ilona Vitkauskaite. 

Projekto rengėjas 

 

Bendrojo skyriaus vedėja Dileta Kviesulaitienė. 

Projekto pristatytojas 

(pranešėjas) 

Vilkaviškio rajono savivaldybės meras Algirdas Neiberka. 

 

Priimto sprendimo 

vykdytojai 

- 

Lydimieji (pridedami) 

dokumentai 

Vilkaviškio rajono savivaldybės Tarybos (Mero) 2022 metų veiklos 

ataskaita 

 

Bendrojo skyriaus vedėja                                           Dileta Kviesulaitienė 


